ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от

пгт.Берёзово                                                                                    №

Об исполнении

бюджета городского поселения Березово

за 2012 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации № 145 – ФЗ от 31.07.1998 г., Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения заслушав отчет администрации городского поселения Березово об исполнении бюджета поселения за 2012 год,
Совет  поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Березово за 2012 год по доходам  в сумме 131 198,6  тыс. рублей, по расходам в сумме  132 924,9 тыс.рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского поселения Березово) в сумме  1 726,3 тыс.  руб. со следующими показателями:

1)   Отчёт об исполнении бюджета поселения, согласно Приложению 1 к настоящему решению;
2) Анализ исполнения доходной части бюджета, согласно   Приложению 2  к настоящему решению;
3) Распределение расходов бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов, согласно   Приложению 3  к настоящему решению;

4)  Анализ исполнения расходов бюджета по разделам, подразделам,  целевым статьям и видам расходов классификации расходов, согласно  Приложению 4 к настоящему решению;
5) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно Приложению 5 к настоящему решению;
6) Исполнение расходов бюджета поселения по программам, согласно приложению 6.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета городского поселения Березово за 2012 год в газете «Жизнь Югры».

Глава городского

поселения Берёзово                                                                              В.Г. Краснов